



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ВИШИ СУД У НИШУ
Су IV-22-34/25
13.08.2025. године
Н И Ш

На основу члана 40. Правилника о ближем уређењу поступка јавних набавки, набавки на које се закон не примењује и набавки друштвених и других услуга у Вишем суду у Нишу Су I-1-58/24 од 24.04.2024. године, Комисија за набавке доставља:

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА
(набавка без примене Закона о јавним набавкама)
за набавку број 27 за 2025. годину- добра – униформе за потребе правосудне страже Вишег суда у Нишу
Предмет набавке: добра – униформе за потребе правосудне страже Вишег суда у Нишу
Цпв ознака: CPV (ознака) - ОРН 35113400 Заштитна и сигурносна одећа

Молимо да Вашу понуду доставите у складу са следећим:

1. Рок за достављање понуде: 19.08.2025. године до 12:00 часова. Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Вишег суда у Нишу (у даљем тексту: Наручилац) до назначеног датума и часа;
3. Начин достављања: електронском поштом, на имејл адресу контакт особе или непосредно у писарници Вишег суда у Нишу, други спрат;
4. Обавезни елементи понуде: попуњени и потписани образац понуде и изјава о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта (*документа у прилогу позива*), модел уговора.
5. Критеријум за оцењивање најповољније понуде: Најнижа понуђена цена без ПДВ-а. Уколико две или више понуда имају исту понуђену цену, као најповољнија биће изабрана понуда оног понуђача који је понудио краћи рок реализације. Уколико ни након примене горе наведеног резервног елемента критеријума није могуће одредити најповољнију понуду, Наручилац ће наручбеницу о набавци/уговор издати понуђачу који буде извучен путем жреба;
6. Важност понуде: не краће од 30 дана од истека рока за достављање понуда;
7. Особа за контакт: Катарина Коцић, имејл: nabavke@ni.vi.sud.rs
8. Рок за закључење (оквирно): седам дана од дана истека рока за достављање понуда.
9. Спецификација предметне набавке је следећа:
Предмет набавке је набавка добра – униформе за потребе правосудне страже Вишег суда у Нишу са спецификацијом као у Обрасцу понуде, а све у складу са Правилником о правосудној стражи („Сл. гласник“ бр. 91/2005, 107/2005-испр., 104/2006 и 33/2011)

НАПОМЕНА: Понуде које пристигну после времена датог у позиву за достављање понуда неће се узимати у разматрање. Наручилац ће одбити понуду која је неблаговремена, неприхватљива и прелази износ процењене вредности.

* Обавезни елементи понуде: попуњен образац понуде и изјава о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта, модел уговора.

Подаци о наручиоцу :

Основни подаци	Наручилац
Назив	Виши суд у Нишу
Адреса	18000 Ниш, Вожа Карађорђа бр 23
ПИБ	106399334
Матични број	17772988
Број рачуна	840-1620-21
Одговорно лице	Председник суда Томислав Трајковић
Телефон	018/504-207
Телефакс	018/527-678
Е-маил	nabavke@ni.vi.sud.rs

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

Понуда бр. _____ (број понуде) од _____ (датум понуде) за набавку интерни број 27 за 2025. годину – добра – униформе за потребе правосудне страже Вишег суда у Нишу. Понуда обухвата испуњење свих тражених елемената у складу са техничком спецификацијом за предметну набавку.

Назив Понуђача:	
Адреса и седиште Понуђача:	
ПИБ Понуђача:	
Матични број Понуђача:	
Име и презиме особе за контакт:	
Име и презиме одговорног лица:	
Електронска адреса Понуђача (имејл):	
Телефон и телефакс:	
Број рачуна и назив банке:	

2.	Поло мајице: тегет боје, материјал: 100% памук	32				
3.	Џемпер: Материјал: минимално 50% памук са мешавином полиестера, тегет боје, са ојачањем на раменима и на лактовима, са везом на левом рукаву и то грб Републике Србије, а испод њега посебна ознака која се састоји од речи "правосудна стража" исписаних златножутим бојом.	16				
4.	Кратка летња јакна: тегет боје, материјал: мешавина рипстоп или слично, водоотпоран, непромочив, са постојаном бојом, сакупљање до 0,1%, са 2 цепа са патном или слично на предњој страни на делу грудног коша, са широм крагном, рајсфешлус покривен на начин да се материјал преко копча на чичак или слично, дужина јакне је до кукова, рукав је раван. Са везом на левом рукаву и то грб Републике Србије, а испод њега посебна ознака која се састоји од речи "правосудна стража" исписаних златножутим бојом.	16				
	УКУПНО СА СВИМ ТРОШКОВИМА (без ПДВ-а):					
	УКУПНО СА СВИМ ТРОШКОВИМА (са ПДВ-ом):					

6. Привредни субјект у периоду од претходне три године од дана истека рока за подношење понуда није био уговорна страна у раније закљученом уговору о јавној набавци или уговору о концесији чија је последица била раскид тог уговора, наплата средства обезбеђења, накнада штете или др.

НАПОМЕНА: Наручилац задржава право да пре доделе уговора захтева од понуђача чија је понуда оцењена као најповољнија достављање свих или појединих доказа о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта. Привредни субјект може да доказује тражене критеријуме било којим документом из чије се садржине несумњиво може утврдити испуњеност захтеваног критеријума.

Датум:

Потпис овлашћеног лица

МОДЕЛ УГОВОРА

Модел уговора Понуђач мора да попуни и потпише,
чиме потврђује да прихвата елементе модела уговора



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ВИШИ СУД У НИШУ

Су IV 22- /24

Дана: _____ године

Н И Ш

УГОВОР О НАБАВЦИ ДОБРА

- Униформе за потребе правосудне страже Вишег суда у Нишу -
Набавка број 127

1. **ВИШИ СУД У НИШУ**, ул.Вожда Карађорђа бр.23, Ниш, који заступа **председник суда Томислав Трајковић**, ПИБ број 106399334, Матични број: 17772988, (у даљем тексту: Наручилац) и

2. _____ ул. _____
бр. _____,

које заступа _____, ПИБ
број _____,

матични број: _____ (у даљем тексту: Понуђач)

Уговорне стране сагласно констатују:

- Да је Наручилац, у складу са чланом 27 ст.1 тач.1 Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, бр. 91/2019), спровео поступак набавке на коју се Закон о јавним набавкама не примењује, униформе за потребе правосудне страже Вишег суда у Нишу,

набавка број 27;

- Да је Понуђач доставио Понуду бр. _____ од _____. године, која се налази у прилогу Уговора и чини његов саставни део (у даљем тексту: Понуда) у којој је наведена укупна цена у износу од _____ динара без урачунатог пдв-а односно _____ динара са урачунатим пдв-ом;

- Да Понуда у потпуности одговара захтевима из документације Наручиоца;

- Да је Наручилац донео Одлуку о додели уговора број _____ од _____ године.

Предмет уговора

Члан 1.

Предмет Уговора је набавка добра – **униформе за потребе правосудне страже Вишег суда у Нишу**, у складу са описом и техничком спецификацијом исказаном у позиву Наручиоца и изабраној понуди Добављача бр. _____ од ____ године, која чини саставни део овог уговора.

Технички услови

Члан 2.

Добављач се обавезује да Наручиоцу испоручи добра- **униформе за потребе правосудне страже Вишег суда у Нишу** из чл. 1 Уговора у складу са правилима струке и законским прописима, нормативима и стандардима за ову врсту добра.

Вредност уговора и начин плаћања

Члан 3.

Укупна вредност набавке добара- **униформе за потребе правосудне страже Вишег суда у Нишу** износи _____ динара без ПДВ-а, односно _____ динара са ПДВ-ом.

Члан 4

Јединичне цене добара дате у спецификацији са структуром цена, која је саставни део овог уговора.

Добављач је дужан да се придржава цена из понуде, до чије промене може доћи само из

6. Привредни субјект у периоду од претходне три године од дана истека рока за подношење понуда није био уговорна страна у раније закљученом уговору о јавној набавци или уговору о концесији чија је последица била раскид тог уговора, наплата средства обезбеђења, накнада штете или др.

НАПОМЕНА: Наручилац задржава право да пре доделе уговора захтева од понуђача чија је понуда оцењена као најповољнија достављање свих или појединих доказа о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта. Привредни субјект може да доказује тражене критеријуме било којим документом из чије се садржине несумњиво може утврдити испуњеност захтеваног критеријума.

Датум:

Потпис овлашћеног лица
